

สัญญาที่ น.๑ - ๐๔๖/๒๕๖๖
สัญญาซื้อขายพัสดุ ปี ๒๕๖๖ กลุ่มอุปกรณ์ฮาร์ดแวร์
ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒ แผนที่ ๑
และแผนงาน/โครงการอื่นๆ จำนวน ๖ รายการ

สัญญานี้ทำที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ ๒๐๘ ถนนเชียงใหม่ - ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ เมื่อวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖ ระหว่าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค โดยนางสาวปฐมภรณ์ นิตยสุทธิ ผู้อำนวยการกองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้ซื้อ” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียน หุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้ากระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่ ตั้งอยู่เลขที่ ๑๐๘ หมู่ที่ ๗ ตำบลคลองมะเดื่อ อำเภอกะทู้มูแบน จังหวัดสมุทรสาคร โดยนางสาวฐาณิกา กองเสริม ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคล ปรากฏตามหนังสือรับรองของนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียน หุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ลงวันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ และ หนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๖ แนบท้ายสัญญานี้ซึ่งต่อไปในสัญญานี้จะเรียกว่า “ผู้ขาย” อีกฝ่ายหนึ่ง ทั้งสองฝ่ายได้ตกลงทำสัญญากัน ดังมีข้อความซึ่งจะกล่าวต่อไปนี้

ข้อ ๑. ข้อตกลงซื้อขาย

ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขายพัสดุ ปี ๒๕๖๖ กลุ่มอุปกรณ์ฮาร์ดแวร์ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ ๒ แผนที่ ๑ และแผนงาน/โครงการอื่นๆ จำนวน ๖ รายการ ตามรายละเอียดใบสั่งซื้อ ข้อ ๓.๓

ตามรายการละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะแนบท้ายสัญญานี้ เป็นราคาทั้งสิ้น ๑,๘๙๗,๑๓๘.๘๙ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเก้า สตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๒๔,๑๑๑.๘๙ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อย สิบเอ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

ผู้ขายขอรับรองว่าสิ่งของตามรายการที่ตกลงซื้อขายกันตามสัญญานี้เป็นของใหม่ ของ แท้ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าเอกสารแนบท้าย สัญญา

ในกรณีที่เป็นการซื้อสิ่งของซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจสอบ แล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ตามสัญญานี้ด้วย

ข้อ ๓. เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๓.๑ เอกสารที่จัดซื้อเลขที่ น.๑กบญ.(จช.)(e-bid)๐๑/๒๕๖๖ เสนอราคาวันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖ จำนวน ๑ ชุด



ลงชื่อ 

ผู้ขาย

๓.๒ หนังสือแจ้งลงนามในสัญญาที่ มท๕๓๐๘.๑๔/กบญ.(จช.)๒๙๒๑๒/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ จำนวน ๒ แผ่น

๓.๓ ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๔๕๕๙๕ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ จำนวน ๑ แผ่น

ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดหรือแย้งกับข้อความในสัญญานี้ ให้ใช้ข้อความในสัญญานี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้ขายจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ซื้อ คำวินิจฉัยของผู้ซื้อถือเป็นที่สุด และผู้ขายไม่มีสิทธิเรียกร้องราคา ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ซื้อทั้งสิ้น

ข้อ ๔. การส่งมอบ

ผู้ขายจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามสัญญาให้แก่ผู้ซื้อ ณ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ภายในวันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ ให้ถูกต้องและครบถ้วน ในแต่ละรายการตามที่กำหนดไว้ในสัญญาข้อ ๑ แห่งสัญญานี้ พร้อมทั้งหีบห่อหรือเครื่องรัดพันผูก โดยเรียบร้อย

การส่งมอบสิ่งของตามสัญญานี้ ไม่ว่าจะเป็นการส่งมอบเพียงครั้งเดียวหรือส่งมอบหลายครั้ง ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดเวลาส่งมอบแต่ละครั้ง โดยทำเป็นหนังสือนำไปยื่นต่อผู้ซื้อ ณ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ในวันและเวลาทำการของผู้ซื้อ ก่อนวันส่งมอบไม่น้อยกว่า ๑๕ (สิบห้า) วันทำการของผู้ซื้อ

ข้อ ๕. การตรวจรับ

เมื่อผู้ซื้อได้ตรวจรับสิ่งของที่ส่งมอบและเห็นว่าถูกต้องครบถ้วนในแต่ละรายการตามสัญญาแล้ว ผู้ซื้อจะออกหลักฐานการรับมอบเป็นหนังสือไว้ให้ เพื่อผู้ขายนำมาเป็นหลักฐานประกอบการขอรับเงินค่าสิ่งของนั้น

ถ้าผลของการตรวจรับปรากฏว่า สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบไม่ตรงตาม ข้อ ๑ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับสิ่งของนั้น ในกรณีเช่นว่านี้ ผู้ขายต้องรับนำสิ่งของนั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุดเท่าที่จะทำได้ และนำสิ่งของมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามสัญญาด้วยค่าใช้จ่าย ของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าวผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาส่งมอบตามสัญญาหรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้

ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบสิ่งของถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้ซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

ข้อ ๖. การชำระเงิน

ผู้ซื้อตกลงชำระเงิน ค่าสิ่งของตามข้อ ๑ ในแต่ละรายการให้แก่ผู้ขาย เมื่อผู้ซื้อได้ตรวจรับมอบสิ่งของตามข้อ ๕ แล้ว

ข้อ ๗. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ขายตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของตามสัญญานี้เป็นเวลา ๑ (หนึ่ง) ปี นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของทั้งหมดไว้โดยถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา โดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากสิ่งของตามสัญญานี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้

ลงชื่อ





แผนกกฎหมาย (น.๑)
ผู้ขาย

รายละเอียดงานที่จัดซื้อ

PO.NO. 3002245995

ลงวันที่ 20 มิ.ย. 2566

เสนอราคาวันที่ 27 มีนาคม 2566

ตาม 1. หนังสือแจ้งการลงนามสัญญา ที่ มท 508-14/กค.จว.ย 212 /2566 ลงวันที่ 20 มิ.ย. 2566

2. การจัดซื้อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที่ น.1กบญ.(จช.)(e-bid)01/2566

บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด / ประเทศผู้ผลิต ไทย

กำหนดส่งของภายใน 45 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

ส่งของที่แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 1 ปี

เอกสารการจัดซื้อเลขที่ น.1กบญ.(จช.)(e-bid)01/2566 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ ที่	รหัส พัสดุ	รายละเอียด	ผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ)	จำนวน (อัน, ชิ้น)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	AP	2,850.00	24.42	69,597.00
2	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	AP	2,350.00	203.00	477,050.00
3	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	AP	940.00	420.00	394,800.00
4	1010230201	กราวด์วอร์แคสลิ้มป์ สำหรับเสา คอนกรีต	AP	4,300.00	152.00	653,600.00
5	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	AP	3,300.00	32.60	107,580.00
6	1010000103	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	AP	40.00	1,760.00	70,400.00
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,773,027.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						124,111.89
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						1,897,138.89

(หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อผู้สั่งซื้อ.....

(นางสาวปฐมาภรณ์ นิตยสุทธิ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

๓๓